PODER LEGISLATIVO
fi CÂMARA MUNICIPALDE SANTARÉM

+
À)

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
ARAcia BÉ SANTA

MEMORANDO 107/2022- DL Santarém, 21 de junho de 2022.

Excelentissimo Senhor.
Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto; Encaminhamentosde 05 Processos nº2051:2052:2053;2054 e 2055/2022.

Senhor Presidente,

Considerandoos encaminhamentos da MesaDiretora em 15 de junho de 2022, segue emanexo os
Projetos de Leis/ Proc nº 2051; 2052; 2053 e 2054/2022 e Projeto de Resolução de autoria do
vereador Alysson Pontes Proc: 2055/2022, para as devidas tramitações.

Atenciosamente,

Vanessa Fab Mota Aguiar

gdseae eataao DAPDRM

PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, SantarémiPA — CEP 68030-290